
124 Број 64 18. јул 2025.

6. Тарифа за унутардневни повратни капацитет за тарифни елемент „излазни 
капацитет складиште”

Октобар 0,0001 0,0001 0,0001
Новембар 0,0001 0,0001 0,0001
Децембар 0,0001 0,0001 0,0001
Јануар 0,0001 0,0001 0,0001
Фебруар 0,0001 0,0001 0,0001
Март 0,0001 0,0001 0,0001
Април    
Mај    
Јун    
Јул    
Август    
Септембар    

3. Трајање тарифног периода једнако је временском трајању гасне године утврђеном у Методологији из става 1. ове тачке.
4. Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном гласнику Републике Србије”, а примењује се почев од 1. октобра 

2025. године.

ЈИОП број 003098303 2025 59006 000 000 313 082
У Београду, 11. јула 2025. године.

Савет Агенције за енергетику Републике Србије
Председник, 

Дејан Поповић, с.р.

3668
На основу члана 32. Закона о забрани дискриминације („Службени гласник РС”, бр. 22/09 и 52/21), члана 67а Закона о државним 

службеницима („Службени гласник РС”, бр. 79/05, 81/05  – исправка, 83/05  – исправка, 64/07, 67/07  – исправка, 116/08, 104/09, 99/14, 
94/17, 95/18, 157/20, 142/22, 13/25  – УС и 19/25) и члана 7. став 3. и члана 8. став 1. Одлуке о образовању и раду Стручне службе Повере-
ника за заштиту равноправности („Службени гласник РС”, бр. 8/11 и 32/13), 

Повереница за заштиту равноправности доноси

Р Е Ш Е Њ Е

о продужењу статуса вршиоца дужности шефа Кабинета Повереника за заштиту равноправности

I
Драгану Чуровићу, вршиоцу дужности шефа Кабинета Повереника за заштиту равноправности, продужава се статус вршиоца ду-

жности на период од још три месеца, почев од 8. јула 2025. године.

II
Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”.

Број 119-01-10/2025-04
У Београду, 2. јула 2025. године

Повереница за заштиту равноправности,
Бранкица Јанковић, с.р.

3669
По сравњењу са изворним текстом, утврђено је да су се у Правилнику о утврђивању Плана нумерације, објављеном у „Службеном 

гласнику РС”, број 44 од 23. маја 2025. године поткрале грешке, па се на основу члана 22. Закона о објављивању закона и других прописа 
и аката („Службени гласник РС”, бр. 45/13 и 10/23), даје

И С П РА В К А

Правилника о утврђивању Плана нумерације

У Правилнику о утврђивању Плана нумерације („Службени гласник РС”, број 44/25), у Плану нумерације, у тачки 6. Структура 
кратких кодова, уместо речи: „6.4. Структура кратких кодова за позивање” треба да стоје речи: „6.1. Структура кратких кодова за пози-
вање”.

Уместо речи: „6.5. Структура кратких СМС кодова” треба да стоје речи: „6.2. Структура кратких СМС кодова”.

 – Из Регулаторног тела за електронске комуникације и поштанске услуге


	ДРУГИ ДРЖАВНИ ОРГАНИ И ДРЖАВНЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ
	3668 Решење о продужењу статуса вршиоца дужности шефа Кабинета Повереника за заштиту равноправности
	3669 Исправка Правилника о утврђивању Плана нумерације


